
 

Uchwała nr XXXII /  198/ 2012 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z  dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 

Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1592 z późn. zmn.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (  Dz.U. nr 157  poz. 1240 z późn. zmn.) Rada 

Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

 

§1 

 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2012 roku z upływem roku 

budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w tym 

wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o którym mowa w pkt. 1  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały.  

 

 

§2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                               Załącznik nr 1A 

        do uchwały nr XXXII/198/2012 

        Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Wykonanie przeglądów mostów na drogach 

powiatowych   

19.400 zł.  31.05.2013r.  

Ogółem wydatki niewygasające 19.400 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                               Załącznik nr 1B 

        do uchwały nr XXXII/198/2012 

        Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Remont cząstkowy dróg    189.420 zł.  31.05.2013r.  

Ogółem wydatki niewygasające 189.420 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                               Załącznik nr 1C 

        do uchwały nr XXXII/198/2012 

        Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 801 Wykonanie konstrukcji podwieszania koszy z 

napędem elektronicznym.  

25.063 zł.  31.05.2013r.  

Ogółem wydatki niewygasające 25.063 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik nr 1D 

        do uchwały nr XXXII/198/2012 

        Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 854 „ Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

odwodnieniem przy SOSW w Kołozębiu” 

114.513 zł.  31.05.2013r.  

Ogółem wydatki niewygasające   114.513 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik nr 1E 

        do uchwały nr XXXII/198/2012 

        Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 854 „Wykonanie podjazdów dla wózków inwalidzkich 

przez SOSW w Uśnicach” 

17.645 zł.  31.05.2013r.  

Ogółem wydatki niewygasające   17.645 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                               Załącznik nr 1F 

        do uchwały nr XXXII/198/2012 

        Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 900 Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 

publicznej – Termomodernizacja SOSW  w 

Uśnicach. 

  11.087 zł.  31.03.2013r.  

Ogółem wydatki niewygasające    11.087 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Załącznik nr 2   

                                       do uchwały nr XXXII/  198 /2012 

        Rady Powiatu Sztumskiego 

        z  dnia 18  grudnia  2012 roku 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu powiatu, które w 2012 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

 

                                                                                                

Dz. Rozdz. § Treść Plan z tego: 

wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 
 

208.820 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

 

19.400 0 

  4300 Wykonanie przeglądów 

mostów na drogach 

powiatowych 

19.400 0 

  4300 Remont cząstkowy dróg  189.420 0 

854   Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza  

132.158 132.158 

85403   Specjalne Ośrodki Szkolno – 

Wychowawcze  

132.158 132.158 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

132.158 132.158 

801       Oświata i wychowanie 25.063 25.063 
 80120  Licea ogólnokształcące 25.063 25.063 

  6060 Zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

25.063 25.063 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

11.087 11.087 

 90095  Pozostała działalność 11.087 11.087 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

11.087 11.087 

    
OGÓŁEM  

 
377.128 

 
168.308 

 
  

 

 

 

 

       



Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z 2009r.  ( Dz. U. nr  157 poz. 

1240   z  późn. zmn.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych zgodnie z załączonym wykazem: 

 

1. W dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe”        

w kwocie 19.400 zł z przeznaczeniem na wykonanie przeglądów mostów na 

drogach powiatowych zgodnie z zawartą umową.  

 

2. W dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe”  

w kwocie 189.420 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu cząstkowego dróg 

powiatowych w ramach podpisanej umowy. Ze względu na warunki atmosferyczne 

zadanie nie została zakończone w 2012 roku.  

 

3. W dziale 854 „Edukacyjna Opieka Wychowawcza” rozdział 85403 „Specjalne 

Ośrodki Szkolno – Wychowawcze” kwotę 114.513 zł przeznacza się na realizację 

zadania  inwestycyjnego pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

odwodnieniem przy SOSW w Kołozębiu”. Na realizację zadania została podpisana 

umowa z wykonawcą w dniu 05 listopada 20012r. ( NOVA SPORT Sp. z o.o. 

Szczecin),  ale ze względu na specyfikę zadania okres realizacji ustalono na 2013 

rok – do końca maja.  

 

4. W dziale 854 „Edukacyjna Opieka Wychowawcza” rozdział 85403 „Specjalne 

Ośrodki Szkolno – Wychowawcze” kwotę 17.645 zł. przeznacza się na realizację 

zadania  inwestycyjnego pn. „Wykonanie podjazdów dla wózków inwalidzkich 

przez SOSW w Uśnicach”. Zadanie jest współfinansowane ze środków PFRON w 

Gdańsku. Pismem 0-11/OPP/6115/2012/WK z dnia 19.11.2012r. PFRON 

poinformował, że powiat otrzymał dofinansowanie na w/w zadanie z terminem 

realizacji w 2013r.  

 

5. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80120 „Licea ogólnokształcące” 

kwotę 25.063 zł. przeznacza się na „Wykonanie konstrukcji podwieszania koszy z 

napędem elektronicznym” w Sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Dzierzgoniu. 

Wykonawca nie jest w stanie do końca roku zrealizować zadanie.  

 

6. W dziale 900  „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 

„Pozostałą działalność” w wysokości 11.087 zł. z przeznaczeniem na dokończenie 

prac „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej – 

Termomodernizacja SOSW  w Usznicach” w ramach podpisanej umowy z dnia 

05.10.2012r.  


